様式第２号（第６条関係）
　　年　　月　　日

小豆島町中小企業融資利子補給金交付申請書

小　豆　島　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　	　　　申請者
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　	　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　	　　　代表者氏名

小豆島町中小企業融資利子補給金交付要綱第６条の規定に基づき、利子補給金の交付を受けたいので、利子支払証明書を添えて下記のとおり申請いたします。

記

１　利子補給金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　                  円

	融資年月日
	融資元金
	期　　間
	返済完了

	年　　月　　日
	円
	自　　年 　月 　日
至　　年　 月　 日
	年　　月　　日